El presupuesto oficial de la presente Convocatoria fue elaborado a través de la 
Secretaría de Planeación y Política Sectorial, teniendo los análisis de Mercado con el menor precio de las 
cotizaciones, incluyendo los impuestos de orden Municipal, Departamental y Nacional el cual es igual a la suma 
de TREINTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL PESOS ($32.392.000,0) M/CTE. 

ITEM DESCRIPCION UNIDAD  CANTIDAD  V.UNITARIO  V. TOTAL 

1 ACPM GL             2.271,00     $           10.900,00   $     24.753.900,00  

2 ACEITE DE MOTOR 50 -  GL                  43,00     $           68.000,00   $        2.924.000,00